

Zákazka: REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU A KOMUNITNÉHO CENTRA, ČERVENICA

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Stavba :	REKONŠTRUKCIA A PRÍSTAVBA OBECNÉHO ÚRADU A KOMUNITNÉHO CENTRA, ČERVENICA						
Objekt:	obecný úrad						
	Práce HSV						
	ZEMNÉ PRÁCE						
132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³ - odvodnenie, chodník	22,500	M3	15,12	340,20	0,00	0,00
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepkosť horniny 3	22,500	M3	4,27	96,07	0,00	0,00
174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením okolo objektov vykopanou zeminou pre úpravu terénu so zhutnením	2,650	M3	3,22	8,53	0,00	0,00
181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením - úprava pre chodníky	15,000	M2	0,29	4,35	0,00	0,00
	ZEMNÉ PRÁCE				449,15	0,00	0,0
	ZAKLADY						
211571112	Výplň odvodňovacích rebier do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom netriedeným	18,000	M3	19,98	359,64	0,00	34,57
211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	16,500	M2	0,76	12,54	0,00	0,01
212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	3,000	M3	25,55	76,65	0,00	4,89
212711111	Trativod z rúr z prostého betónu bez lôžka, vnútorného priemeru rúrok 100 mm	33,000	M	4,55	150,15	0,00	0,88
693665000	Geotextília SF 40 - odvodnenie	18,150	M2	0,96	0,00	17,42	0,00
	ZAKLADY				598,98	17,42	40,3

